
Název obce:
Adresa
lč:

NÁvRH zÁvĚnečnÉno účru zarok202,|

obec strašice
Strašice 8, 387 ,16 Volenice
00251828

V souladu se zákonem 25012000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpočtů
závěrečný účet společně se zprávou o přezkoumání hospodařeni.

t. Úaale o plnění příimů a výdajů

iq9"!, i" uváděn včetně polo_žky 4134 - převody ž@
řádekje uváděn včetně §6330 - převody vlastním rozpočtovým účtům ve stoupci vysteoek

Rozpoěet obce byl schválen jako vyrovnaný v příjmech i výdajích ve výši 4 2oo ooo,oo
rozpočtové 3Těny, konec roku skončil přebytkem ve výši 581-946,59 kč,
ý_9:l"^ 

o. PtlPli roŽpočtu příjmů, výdajů'a o Óalších tinanenich operacích v plném členění
(FlN 2-12 M) jsou k nahlédnutí na OU.

2. Hospodaření s majetkem
K31. 12. 2021 byla provedena řádná inventarizace majetku obce (Rozvana usc k 31. 1

3. vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí,
fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob

obec strašice

Během roku provedla

rozpočtové

2021).

fondům, Národnímu

3 626 746,00
2 113 277,00

2 236 261,60

7 933 456

6 218 857 4 085,47
19 005,81

8 064 817,93

Podpora opatření na rybnících a malých tocích
183 836,00

LES-přísp.na ekol.a k přír.šetrné
LES-finanční příspěvek na ochranu lesa

,a investic ke zvýšení odolnosti a
Podpora invegtic ke zvýšení odolnosti a

obcím ke zmírnění dopadů zákona o 41 678,60
dotace na výdaje spojené s volbami

v rámci souhrn.dotač.vztahu
lnvestiční přijaté transfery od kra

500 000,00
231 364,36

Rozdíl z dotace ve výši 4 B97 ,24 Kč bude vrácen ve finančním vypořádání v roce 2022 účet Jihočeského kraje.



ČNg Česke Budějovice
Pokladna

Vyvěšeno: 9..5,2022

Sejmuto: 24.5.2022

Schváleno:

té
Organizace poskytnuto

Linka bezpečí 2 000,00
PREVENT 99 z.ú. Strakonice 2 021,00
R ímskokatolická farnost volenice 15 000,00
Tornádo 20 000,00
Veřejná sbírka na kostel v obci Bukovník 5 000,00
oblastní charita strakonice 4 000,00
sk Hoslovice 11 000,00

4. Stav peněžních prostředků k31.12.2021:
Čsoe Strakonice 2 489 652,50 Kč

hospodaření Úsc a DSo pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihočeského

Závér: Při přezkoumání hospodaření obce za rok2021 podle § 2 a § 3 zákona 42012004 sb.
byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § í0 odst. 3
byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemajízávažost nedostatků
zákona č.42012004 Sb.

4 556 477,02 Kč
51 894,97 Kč

5.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce zarok2020
Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.42ot2oo4

6. Hospodaření obce Strašice v roce 2021:

Hospodařeníobce Strašice skončilo se ziskem 581 946,59 Kč.

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři obecního úřadu
Připomínky kzávěrečnému úětu mohou občané uplatnit písemně do24.5.2022. nebo na
zastupitelstva24.5.2022, na kterém bude závěrečný účet za rok 202,1 projednán.

Bylo vyvěŠeno na úřední desce i v elektronické podobě na stránkách obce Strašice
dle § 17 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.

l., o přezkoumávání
v Českých Budějovicích.

c)zákona č.42012004 Sb, A
v § 10 odst, 3 písm, c)

9BEc 8TRAŠiůE
8, 387 ló Volenice
:002 51 828
: cz0075í&?8

Pavel Mráz

v úředních hodinách.
obecn ího


